ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

1/3

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOA
A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos
contra o resultado preliminar da Prova de Títulos, conforme segue:

RECURSO DECISÃO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO CARGO
102751 Respondido RUTHYELE BARBOSA DE JESUS 240101300 AUXILIAR DE SECRETARIA
102752 Respondido WILSIONE DE JESUS MENDES SILVEIRA 240100184 PROFESSOR(A)
102753 Negado WILSIONE DE JESUS MENDES SILVEIRA 240100184 PROFESSOR(A)
102754 Respondido ALINE APARECIDA MELO SILVA 240100726 PROFESSOR(A)
102755 Provido Parcialmente GESIANE RIBEIRO GUIMARÃES 240101155 PROFESSOR(A)
102756 Provido ROSIANE CORREA GUIMARÃES 240100990 PROFESSOR(A)
102757 Provido VANDERLEIA VIEIRA DA SILVA 240101408 PROFESSOR(A)
102758 Provido JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE 240100047 FISIOTERAPEUTA
102759 Negado YOHANNA ROSA BRAGA E SILVA 240100331 PSICÓLOGO(A)
102760 Provido JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE 240100047 FISIOTERAPEUTA
102761 Negado JOÃO CARLOS RODRIGUES DE MORAIS 240101531 MEDICO(A) ESF
102762 Negado GABRIELLA CRISTINA DA SILVA COSTA 240101547 ADJUNTO ADMINISTRATIVO
102763 Negado PRISCILA PEREIRA QUINTINO 240101555 PROFESSOR(A)
102764 Negado ADRIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS 240100850 PROFESSOR(A)
102765 Provido FABIOLA GUIMARÃES MELO 240101502 PROFESSOR(A)
102766 Negado GESIANE RIBEIRO GUIMARÃES 240101155 PROFESSOR(A)

O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha. Goiânia-GO, em 06 de maio de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA